Planilha1

Página 1

UNIVERSIDADE DO ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE – UERN
FACULDADE DE EDUCAÇÃO - FE

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM EDUCAÇÃO – POSEDUC

EDITAL Nº 04/2013 – POSEDUC/UERN

1. Linha de Pesquisa: Formação Humana e Desenvolvimento Profissional Docente:

Nome Situação
ADRIANA DO NASCIMENTO FEITOSA SOUZA Inscrição Deferida
ALDECI FERNANDES DA CUNHA Inscrição Deferida
ALEKSANDRA NOGUEIRA DE OLIVEIRA FERNANDES Inscrição Deferida
ALINE PEIXOTO BEZERRA Inscrição Deferida
AMANDA RAQUEL RODRIGUES PESSOA Inscrição Deferida
AMAURI MORAIS DE ALBUQUERQUE JÚNIOR Inscrição Deferida

ANA ALICE BEZERRA BELÉM Inscrição Indeferida, de acordo com a alínea “h” do subitem 2.5 do Edital 03/2013
ANA GLÍCIA DE SOUZA MEDEIROS Inscrição Deferida
ANA KARINE DAS CHAGAS VIEIRA Inscrição Deferida

ANDRÉ LUIZ ABRANTES OLIVEIRA Inscrição Deferida

Inscrição Deferida
ANÍBAL DE SOUZA MARCARENHAS FILHO Inscrição Deferida

              A Coordenação do Programa de Pós-Graduação em Educação (POSEDUC) da Universidade do Estado do Rio Grande do Norte (UERN)
torna público, pelo presente Edital, a homologação das inscrições do processo de seleção 2013 para o Mestrado em Educação.

ÂNGELA MARIA RODRIGUES DE OLIVEIRA PEREIRA
GURGEL

Planilha1

Página 2

ANNABEL MAYARA SOARES ALVAREZ Inscrição Deferida
ANTONIA MAÍRA EMELLY CABRAL DA SILVA VIEIRA Inscrição Deferida
ANTÔNIO CAUBI MARCOLINO TORRES Inscrição Deferida
ANTÔNIO DE LISBOA PAIVA RÊGO Inscrição Deferida

ANTÔNIO IDENILDO DE MELO Inscrição Indeferida, de acordo com a alínea “d” do subitem 2.5 do Edital 03/2013
AURISLANDE BATISTA DE OLIVEIRA SOUZA Inscrição Deferida
CARLOS ROBERTO TEIXEIRA Inscrição Deferida

CLÁUDIA ALVES DA SILVA Inscrição Indeferida, de acordo com a alínea “d” do subitem 2.5 do Edital 03/2013
DANIEL SYLLAS PEREIRA SOUSA Inscrição Deferida

Inscrição Deferida
DEUSDETE FERNANDES PIMENTA JÚNIOR Inscrição Deferida
DISNEYLÂNDIA MARIA RIBEIRO Inscrição Deferida
ELISANIA LILA TEODOSIO DA SILVA Inscrição Deferida
FABIO CRISTIANO MARTINS VALE Inscrição Deferida
FRANCISCA ADRIANA DA SILVA BEZERRA Inscrição Deferida
FRANCISCA MONTEIRO DA SILVA PEREZ Inscrição Deferida
FRANCISCO CARLOS DE MELO SILVA Inscrição Deferida
FRANCISCO CÉZAR BARBALHO Inscrição Deferida
FRANCISCO DE ACACÍ VIANA NETO Inscrição Deferida
FRANCISCO RERITON DE ALMEIDA MOURA Inscrição Deferida
GEOVÂNIA MARIA COSTA BATISTA Inscrição Deferida
GILBERLIANE MAYARA ANDRADE MELO Inscrição Deferida
HADASSA MONTEIRO DE ALBUQUERQUE Inscrição Deferida
HERBENIA MARIA GURGEL MONTEIRO RODRIGUES Inscrição Deferida
ISLAMARA DA COSTA PEREIRA Inscrição Deferida
IURE COUTRE GURGEL Inscrição Deferida
JACINTA DE SENA LIMA Inscrição Deferida
JAQUELINE DE ALMEIDA DANTAS Inscrição Deferida
JARLES LOPES DE MEDEIROS Inscrição Deferida
JASSUÉLIO LEITE DE MORAIS Inscrição Deferida

DANIELLE DE FÁTIMA GOMES DA COSTA
ALBUQUERQUE

Planilha1

Página 3

JERCIMARA JERSICA MOURA LOPES Inscrição Deferida
JOÃO PAULO DE OLIVEIRA Inscrição Deferida
JOÃO ZACARIAS DE SOUSA NETO Inscrição Deferida
JOCÁSSIA PEREIRA FERREIRA FONSECA Inscrição Deferida
JORGILENE VIRGINIA BARRETO DE LIMA Inscrição Deferida
JOSÉ DE OLIVEIRA MIRANDA JUNNIOR Inscrição Deferida

JOSÉ FLÁVIO DA PAZ
JOSÉ GERARDO BASTOS DA COSTA JÚNIOR Inscrição Deferida
JOSILEIDE DE PAIVA OLIVEIRA DANTAS Inscrição Deferida
KARLA EMANUELLE GOMES PESSOA Inscrição Deferida

KATIANNE FERNANDA TAVARES DE OLIVEIRA Inscrição Indeferida, de acordo com a alínea “h” do subitem 2.5 do Edital 03/2013
LIVIA SONALLE DO NASCIMENTO SILVA Inscrição Deferida
LUCRÉCIA MARIA BRITO MARQUES Inscrição Deferida
MAGNÓLIA MARIA OLIVEIRA MARINHO Inscrição Deferida
MAÍRA NOBRE DE CASTRO PORTO Inscrição Deferida
MÁRCIA DE PAULA SOUSA ALMEIDA Inscrição Deferida
MARIA APARECIDA DA SILVA BORGES Inscrição Deferida
MARIA AUCELY COSTA Inscrição Deferida
MARIA CLEONICE SOARES Inscrição Deferida
MARIA DA CONCEIÇÃO FERNANDES DE FRANÇA Inscrição Deferida
MARIA DE LOURDES FERNANDES DE MEDEIROS Inscrição Deferida
MARIA DO SOCORRO SOUZA Inscrição Deferida
MARIA KÉLLIA DE ARAÚJO Inscrição Deferida
MARIA VILNILDE FERREIRA Inscrição Deferida
MARTA JUSSARA FRUTUOSO DA SILVA Inscrição Deferida
MAURO ALEXANDRINO MARCIEL DA COSTA Inscrição Deferida
MÍZIA EMANUELLA MENDES VERAS Inscrição Deferida
MÔNICA SIMONE RODRIGUES FREITAS COSTA Inscrição Deferida
NARJARA DA SILVA DIAS Inscrição Deferida
NEIDE MARIA MACHADO DE FRANÇA Inscrição Deferida

Inscrição Indeferida, de acordo com as alíneas “h” e “i” do subitem 2.5 do Edital
03/2013

Planilha1

Página 4

NEURACI MARTINS DA SILVA FREIRE Inscrição Deferida
NIÁSCARA VALESCA DO NASCIMENTO SILVA Inscrição Deferida
PEDRO FERNANDO DOS SANTOS Inscrição Deferida
RANDALIA AMARO PEREIRA Inscrição Deferida
REGINA CELIA PEREIRA MARQUES Inscrição Deferida
REGINA COELI DE OLIVEIRA VELOSO Inscrição Deferida
REINALDO LOPES DA SILVA Inscrição Deferida
RITA DE CÁSSIA ARAÚJO AMARO Inscrição Deferida
ROBERLILSON PAULINO DA SILVA Inscrição Deferida
ROSIVÂNIA MARIA DA SILVA Inscrição Deferida
SAMUEL MOREIRA CHAVES Inscrição Deferida
SILÉSIA MARIA SALES PASSOS Inscrição Deferida

SILVANE DOS SANTOS MATIAS
SUYANE EMANUELLE SANTOS DE CARVALHO Inscrição Deferida
VANESSA DE OLIVEIRA CARVALHO Inscrição Deferida

2 Linha de Pesquisa: Políticas e Gestão da Educação
Nome Situação

ADRIANA MUNIZ ARAÚJO PEDROSA Inscrição Deferida

ANDRÉ CARLOS ARRUDA E SILVA Inscrição Indeferida, de acordo com a alínea “f” do subitem 2.5 do Edital 03/2013
ANTÔNIA ALDIVETE RODRIGUES Inscrição Deferida
CARLINEIDE JUSTINA DA SILVA ALMEIDA Inscrição Deferida
CRISTHIANE MARQUES DE OLIVEIRA Inscrição Deferida
ÉRICA RENATA CLEMENTE RODRIGUES Inscrição Deferida
FALCONIERE LEONE BEZERA DE OLIVEIRA Inscrição Deferida
JANAÍNA ALMEIDA DA SILVA Inscrição Deferida

JOÉDILA VASCONCELOS PEREIRA Inscrição Indeferida, de acordo com a alínea “i” do subitem 2.5 do Edital 03/2013
JOSÉ ARISTIDES LIMA DE ARAÚJO Inscrição Deferida
JOSÉ IGOR REBOUÇAS DE OLIVEIRA Inscrição Deferida

Inscrição Indeferida, de acordo com as alíneas “d” “e” e “f” do subitem 2.5 do Edital
03/2013

Planilha1

Página 5

JOSÉ ODAIR FREIRE DOS SANTOS Inscrição Deferida
MARIA AUXILIADORA ALVES COSTA Inscrição Deferida

MARIA CARMEM SILVA BATISTA Inscrição Indeferida, de acordo com a alínea “h” do subitem 2.5 do Edital 03/2013
MARIA DA NATIVIDADE MARINHO CÂMARA Inscrição Deferida
MARIA GORETTI DA SILVA Inscrição Deferida
MARIA LUÍZA TOMAZ TAVARES Inscrição Indeferida, de acordo com a alínea “h” do subitem 2.5 do Edital 03/2013
MARIA MÁRCIA DE OLIVEIRA Inscrição Deferida
MARIA NILZA BATISTA LUZ Inscrição Deferida
MARIA OZINEIDE DANTAS COSTA Inscrição Deferida
MARTA MARIA CIRILO WANDERLEY Inscrição Deferida
NAELDSON EXPEDITO ALVES DA SILVA Inscrição Deferida
RANNAH MUNAY DANTAS DA SILVEIRA Inscrição Deferida
RITA DE CÁSSIA DANTAS DE OLIVEIRA Inscrição Deferida
SILVANA MARIA PEREIRA DA SILVA Inscrição Deferida
STEPHANIE SILVA DANTAS Inscrição Deferida
TATIANA MARIA DE MOURA DAVI Inscrição Deferida
TEOBALDO DE ANDRADE COSTA Inscrição Deferida
TEREZINHA MARIA NETA Inscrição Deferida
VALDERI IDALINO DA SILVA Inscrição Deferida
VALQUÍRIA GOMES DUARTE Inscrição Deferida

Mossoró-RN, 11 de abril de 2013.

Profª Drª Ana Lúcia Aguiar Lopes Leandro
Coordenadora em Exercício do POSEDUC

Portaria nº 8887/2012 – GR/UERN

Planilha1

Página 6

UNIVERSIDADE DO ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE – UERN
FACULDADE DE EDUCAÇÃO - FE

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM EDUCAÇÃO – POSEDUC

EDITAL Nº 04/2013 – POSEDUC/UERN

	Planilha1